AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N.º 001/2017

A Câmara Municipal de Cafelândia, com sede na Rua Padre Luiz Luize, 197,
1ºAndar, neste Município, torna público que estará recebendo no período de 29 de
Maio a 12 de Junho de 2017, no horário das 08h30min às 17h00min, e, no dia 13 de
Junho de 2017, no horário das 08h00min às 08h30min, no endereço acima, proposta
de Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos de Informática,

atendendo as especificações mínimas exigidas para a execução dos serviços e demais

condições estabelecidas na minuta de contrato, integrante do anexo IV, neste edital.

O Edital completo se encontra disponível no setor de licitações da Câmara Municipal,

no horário de expediente, das 08:00 horas às 11:45 horas e 13:30 horas às 17:45 horas,

de segunda a sexta-feira, bem como, no sítio www.cmcafelandia.pr.gov.br.

Quaisquer outras informações poderão ser obtidas pelos interessados, em dias úteis,
no horário de expediente, junto a Câmara Municipal de Cafelândia, com sede na Rua
Padre Luis Luise, 197, 1º Andar, ainda pelo telefone 45 3241-1499, bem como de
avisos que venham ser publicados no órgão oficial do Município.

              Cafelândia/PR, 25 de Maio de 2017

      ________________________________________

      RODRIGO JAIR DIEFENTHALER

       Presidente da Câmara

		2017-05-26T14:27:34-0300
	CAFELANDIA - Paraná

Assinado em 26/05/2017 14:27:34
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL